Imperato. Seue. r. Anto. aa. **B**ermi. **L**itu. xvij. **L**ex. j.

Abium non est post estimationem dotis pactione vel stipulatione interposita vt si ipse res dissoluto matrimonio extarent vxori reddatur: r. ancillas cum partu ex stipulatione iudicio restitui oportere.

Heres viri r. etiā heres h. d. i. s. r. etiā si cū q. occupat bona tenet ad restitutionē dotis. h. d. Bal. vel sic. Sicut pat p. exp. s. a. exactioz n. p. i. u. d. i. c. a. t. f. i. l. i. o. s. i. c. n. e. c. p. t. a. c. i. t. a. e. x. q. u. a. s. i. p. t. r. a. c. t. u. a. d. i. t. i. o. n. e. i. n. d. u. c. t. a. h. d. Saly.

Idem. aa. Aquilie. **L**ex. ij.

Secundū rationē iuris existimas restitui tibi debere dotē a fisco qui bona damnati patris tui suscepit. **E**t zē viro quodā tuo pater tu extiterit beres: attē iuri tuo hoc d. rogare no potest: cū r. ipse p. sine voluntate tua nec exigere nec accipere dotem poterat.

Liberi nati ex matrimonio putatiuo sūt spurij. h. d. bal. vel sic. **D**os data a seruo quē liberum esse putauit repetitur: sed filij nati l3 sint ingenui dicunt spurij. h. d. sal.

Impe. Anto. a Hostilie. **L**ij.

Signozans statū herotis vt liberum dixisti r. dotē dediisti: isqz postea seruus est iudicatus r. dotem ex peculio recipies. r. si qd

illud queritur si sunt filij ex eo matrimonio an nihilominus habeat locū hec lex. Joā. r. B. r. Azo. r. nos qz sic: nisi sit factum pactum retentionis. ff. de pac. do. l. si pater dotem. r. pro nobis est. s. de rei vxor. act. s. fileat. r. d. l. si pater dotem. r. ff. de iure do. iure. in prin. r. j. de bo. que libe. l. ij. r. ff. rem ratam habe. l. si. in prin. r. ff. de eue. pater. r. ff.

Dos pfe ctitia redi re v3 ad ptem etiā liberis extitib.

preterea tibi debuisse euz apparuerit. **F**ilij autē tui vt ex libera nati incerto tamē patre spurij r. in genui intelliguntur.

Dos q. procedit a patre v3 ad eum reuerti. h. d. vel sic. **P**er obituz filie dos data a patre reuertitur ad patrē. h. d. Bald.

Idem. a. Apolonio. **L**ex. iij.

Dosa patre pfecta si in matrimonio decesserit mulier: filiafamilias ad patrē redire v3.

Captiuitas vxoris no facit ad locū repetitiōis dotis: s. ei mozs nālis. h. d. Saly.

Imp. Valeri. r. Bal. aa. r. Val. comes. **T**hauro. **L**ex. v.

Siquidem viuūt apud hostes vxor tua: nondum frater ei quasi beres dotez repetere potest.

Si vero diem functa est r. bereditatem eius possit vendicare: dotis quoqz repetitio ei iure cōpetit: cum in stipulatum deducta sit.

In dote agitur ad recipiendum. h. d. bal. vel sic. **T**ā marito q. vxori in rei dotalis extimatiōe decepto succurrit. h. d. Sa.